
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОМАШКА» СЕЛА КАМЕНОЛОМНЯ 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296528, Республика Крым, Сакский район, с. Каменоломня, ул. Ленина, д.15 
ОГРН 1159102009021, ОКПО 00793041, ИНН/КПП 9107005431/910701001,  

Тел.: +79787771340, e-mail: sadik_romaschka-kamenolomny@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от                       2023 г.                                                                              №        - Д 

 

 

О зачислении воспитанника в 

образовательную организацию, 

реализующую программу дошкольного 

образования «Ромашка» с. Каменоломня 

 

 

 На основании приказа отдела образования администрации Сакского 

района Республики Крым от __________ г. № ____ «О текущем 

распределении мест в образовательных учреждениях Сакского района 

Республики Крым, реализующих программу дошкольного образования, на 

___ учебный год в (месяц) 2023 года», направления Модуля электронной 

очереди ____________, заявления родителя (законного представителя) (ФИО 

родителя (законного представителя)) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МБДОУ «Ромашка» с. Каменоломня (ФИО ребенка), (дата 

рождения) г.р. в среднюю группу «Звездочки № 2» общеразвивающей 

направленности (дата зачисления) г. 

2. Делопроизводителю сформировать личное дело воспитанника. 

 

 

Заведующий                                                                                      С. Ф. Федаш  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


